b) Sistem kepengurusan mengacu pada tatanan dan aturan main organisasi

serta pengembangan open manajemn yang dipantau langsung oleh

pengasuh

c) Bertambahnya waktu pengajian yang ditangani langsung oleh beliau

d) Semakin nampaknya karaketristik maziyah pondok sebagai lembaga

tafaqquh fiddiin.

e) Pada tanggal 17 Syawwal 1406 H /1986 M .Madrasah diniyah resmi dibuka

f) Pada tahun yang sama berdirilah pondok pesantren putri tarbiyatun

nasyi’in pacul gowang

Berikut ini adalah Jadwal Kegiatan Pondok Pesantren Salaf Tarbiyatun